АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 постановление

	16.10.2014
	с. Таяты
	№ 90 – П

О внесении изменений в Постановление
от 30.05.2014 г. № 64-П «Об утверждении
перечня  получателей и объема целевых
субсидий»
В соответствии с постановлением от 17.01.2012 г. № 8-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из  бюджета сельсовета  муниципальным бюджетным  учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 30.05.2014 г. № 64-П «Об утверждении перечня  получателей и объема целевых субсидий»:

- слова «60120,00 (Шестьдесят тысяч сто двадцать) рублей» заменить словами «110120,00 (Сто десять тысяч сто двадцать) рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Таятского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                                                              Ф. П. Иванов